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KUULUMISIA 2/2019 

       
6.3.2019 

 
Hyvät jäsenyhdistykset,  

Kevät tekee tuloaan, ja yhdistyksissä riittää varmasti kiirettä kauden valmisteluissa.  

Liiton hallituksella oli lauantaina 2.3. kehitys- ja koulutuspäivä, jossa haettiin uutta virtaa 

Siirtolapuutarhaliittoon. Päivän aikana mm. pohdittiin liiton perustehtävää sekä sitä, miten 

priorisoidaan liittokokouksen toimintasuunnitelmaan kirjattuja asioita. Paljon on jo tehty, mutta 

paljon on vielä tehtävääkin. Aiheesta keskustellaan yhdessä lisää liiton puheenjohtajakokouksessa 

elokuussa.  

Tässä tiedotteessa vielä viimeinen muistutus yhdistystoiminnan kurssista, puheenjohtaja- 

kokoukseen liittyvä käytännön asia sekä muutama asia tiedoksi. 

 

Yhdistystoiminnan kurssi 30.3.2019 

Liiton tämänvuotisen yhdistystoiminnan kurssin aiheelle – Ristiriitojen ratkaiseminen 

siirtolapuutarhayhdistyksissä – on selvästikin ollut tilausta, koska ilmoittautumisia on tullut 

todella runsaasti. Kurssilla on kuitenkin vielä tilaa – viimeinen ilmoittautumispäivä on 

10.3.2019.  

Ilmoittautumisajan umpeutumisen jälkeen vapaat paikat täytetään jo ilmoittautuneiden 

yhdistysten kolmannella osallistujalla. Jos haluatte lähettää kolmannen osallistujan, niin 

ilmoittakaa siitä minulle sähköpostitse viimeistään su 17.3. – kiitos. Ilmoitukseen 

osallistujan nimi, sähköpostiosoite ja erikoisruokavalio. Kolmansia pääsee mukaan niin 

paljon kuin mahtuu, ilmoittautumisjärjestyksessä. 

”Nimettömän” tai alustavan osallistujan ilmoittaneiden yhdistysten tulee ilmoittaa kurssille 

tulevan henkilön nimi ja sähköpostiosoite viimeistään ti 26.3. Erikoisruokavalioista pitää 

toimittaa tieto koulutuspaikkaan vähintään viikkoa ennen tilaisuutta, joten en voi taata, että 

vasta viime hetkellä nimettyjen osallistujien ruokavaliot voidaan huomioida – valitettavasti.   

Kurssiohjelma ja lisätietoa löytyy liiton julkisilta nettisivuilta: 

https://www.siirtolapuutarhaliitto.fi/toiminta/liiton-tapahtumat/tapahtumat-2019/yhdistystoiminnan-

kurssi-2019/   

 

Puheenjohtajakokous Rovaniemellä 10.8.2019 

Pyysin viime vuoden lopulla alustavia ilmoittautumisia liiton puheenjohtajakokoukseen 

Rovaniemelle 10.8.2019, jotta pääsisin haarukoimaan osallistujamäärää järjestelyjä 

varten.  

https://www.siirtolapuutarhaliitto.fi/toiminta/liiton-tapahtumat/tapahtumat-2019/yhdistystoiminnan-kurssi-2019/
https://www.siirtolapuutarhaliitto.fi/toiminta/liiton-tapahtumat/tapahtumat-2019/yhdistystoiminnan-kurssi-2019/
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Makuuvaunupaikat tulevat myyntiin huhtikuun ensimmäisinä päivinä. Puheenjohtaja-

kokouksen ajankohta menee jossakin määrin yksiin koulujen alkamisen kanssa, ja tästä 

syystä matkatoimisto suosittelee, että makuuvaunupaikkojen saamisen varmistamiseksi 

kannattaa olla liikkeellä heti kun paikat tulevat myyntiin. 

Jos yhdistyksenne haluaa, että liitto hoitaa puheenjohtajan tai hänen edustajan 

makuupaikkalipun varaamisen puolestanne (osallistuu ”ryhmämatkaan”), niin tarvitsen 

27.3. mennessä seuraavat tiedot sähköpostitse: 

- Osallistujan nimi ja sähköpostiosoite 

- Lähtöpaikka (Helsinki, Tampere, muu – mikä?) 

- Makuuvaunu yhdelle vai kahdelle henkilölle 

o Jos kahdelle henkilölle, niin saa esittää toiveita vaunukaverista 

Tuon määräpäivän jälkeen kokoukseen osallistuvan tulee itse hoitaa omat 

matkajärjestelynsä.  

 

Tiedoksi 

Siirtolapuutarhurin etukortti 

Siirtolapuutarhurin etukortti 2019 lähetetään jäsenyhdistysten viljelijöille jo perinteisesti 

Siirtolapuutarha-lehden numeron 1/2019 liitteenä. Lehti ilmestyy 20.3. 

Etukorttikumppanien valtakunnallista verkostoa pyritään koko ajan laajentamaan. Jos 

yhdistys haluaa neuvotella eduista paikallisen kumppanin kanssa, niin liiton etukorttia voi 

käyttää etuun oikeutettujen tunnistamiseen myös tällaisessa tapauksessa.  

Vieraslajit puutarhassa -seminaari 9.4.2019 

Siirtolapuutarhaliitto on keskeinen yhteistyökumppani Helsingissä 9.4.2019 

järjestettävässä Vieraslajit puutarhassa -seminaarissa. Tapahtuman ’primus motor’ on 

Leena Luoto. Seminaarin päärahoittaja on Maa- ja metsätalousministeriö ja tapahtumaa 

tukevat myös useat yritykset.  

Seminaariesitykset lähetetään suorana verkossa ja tilaisuuden jälkeen esitykset 

julkaistaan verkkoon katsottavaksi missä tahansa ja milloin tahansa.  

Seminaarin ohjelma löytyy täältä: 

https://www.siirtolapuutarhaliitto.fi/toiminta/liiton-tapahtumat/tapahtumat-2019/vieraslajit-

puutarhassa-seminaar/  

Yhdistykset voivat halutessaan järjestää jäsenilleen vieraslajitilaisuuksia, joissa yhdessä 

katsotaan esityksiä – joko kaikkia tai joitakin valittuja – ja keskustellaan aiheesta. 

Tapahtuman järjestämiseen tarvitaan tietokone, videotykki, valkokangas tai tyhjä seinä ja 

kenties lisäkaiuttimet. Jos tapahtuma järjestetään koulutuksena, voi tarvittavan laitteiston 

vuokraamiseen anoa liitolta koulutustukea tapahtuman jälkeen.  

https://www.siirtolapuutarhaliitto.fi/toiminta/liiton-tapahtumat/tapahtumat-2019/vieraslajit-puutarhassa-seminaar/
https://www.siirtolapuutarhaliitto.fi/toiminta/liiton-tapahtumat/tapahtumat-2019/vieraslajit-puutarhassa-seminaar/
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Siirtolapuutarhakalenteri 2020 

Ensi vuonna Siirtolapuutarhaliitto täyttää kunniakkaat 90 vuotta. Liiton hallitus on 

päättänyt, että juhlavuoden kunniaksi kaikki jäsenyhdistysten viljelijät tulevat saamaan 

veloituksetta siirtolapuutarhakalenterin 2020 lehtemme joulunumeron mukana. 

Kalenteriin tarvitaan taas runsaasti kuvia eri alueilta. Jos alueellanne on innokas 

valokuvaaja, joka kuvaa muullakin kuin kännykkäkameralla, niin kannustakaa häntä 

lähettämään kuvia ensi vuoden kalenteriin. Ensimmäinen kuvien peräänkuulutus 

julkaistaan vuoden ensimmäisessä Siirtolapuutarha-lehdessä. 

Liiton 90 vuotta tullaan ensi vuonna juhlistamaan Kohtaamispäivillä Marjaniemen 

siirtolapuutarhassa Helsingissä.  

 

Kertausta: Liiton jäsenyhdistyssivut 

Liiton jäsenyhdistyssivut ovat edelleen vajaakäytössä. Moni sivustolle ensimmäistä kertaa 

mennyt on ollut iloisen yllättynyt siitä, miten paljon arvokasta tietoa tuolla on. Kannattaa 

siis ennakkoluulottomasti käydä kurkkimassa!  

Alla vielä kertauksena, että suljettua sivustoa pääsee ihmettelemään käyttäjätunnuksella 

ja salasanalla, jonka yhdistyksen hallituksen/johtokunnan jäsenet saavat seuraavalla 

tavalla:  

Jos oma sähköpostiosoite on jo liiton rekisterissä, niin unohtuneen salasanan voi muuttaa 

antamalla käyttäjätunnuksesi oman sähköpostiosoitteen ja klikkaamalla kirjautumissivulla 

olevaa linkkiä ’Unohditko vai haluatko luoda salasanan’. 

Jos ei ole koskaan käynyt jäsenyhdistyssivuilla, niin tunnukset saa täyttämällä 

jäsenlomakkeen: https://www.siirtolapuutarhaliitto.fi/jasenet/tunnukset-jasensivulle/#token-

192290 . Lähetän sähköpostiviestin, kun lomakkeen täyttäneen henkilön sähköpostiosoite on 

aktivoitu rekisteriin, ja sen jälkeen sivuille pääsee kirjautumaan. Ensimmäisellä 

kirjautumiskerralla jokaisen pitää määritellä itselleen salasana, ja se tapahtuu klikkaamalla 

sisäänkirjautumissivulla ’Kirjaudu’-painikkeen alla olevaa linkkiä ’Unohditko vai haluatko luoda 

salasanan’.  

 
 
Intomielin kevättä kohti, 
 
Suomen Siirtolapuutarhaliitto ry. 
 
Tina Wessman 
liittosihteeri  

 

https://www.siirtolapuutarhaliitto.fi/jasenet/tunnukset-jasensivulle/#token-192290
https://www.siirtolapuutarhaliitto.fi/jasenet/tunnukset-jasensivulle/#token-192290

